PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 282/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de Obras,
para que o mesmo viabilize através do órgão competente, operação tapa buraco na Rua Almirante
Barroso N°350 no Bairro Nova Rio Verde. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária,
visto que há mais de 2 anos venho fazendo essa indicação e sendo cobrado pelos moradores local,
fizeram operação tapa buracos nas ruas vizinhas como a XV de Novembro na Nova Rio Verde e os
cidadãos residente estão achando que é marcação com eles. Sala das Sessões, 16 de Junho de 2015.

 Sala das Sessões, 16 de Junho de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795713